PAGE
10

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

 П Р И К А З

НАЧАЛЬНИК  УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ

от  ______.11.2013

                             № _______-п
	О результатах  проведения  соревнований по мини-футболу

        На основании приказов  управления образования от 19.07.2013 №909-п «О проведении спортивно-массовых мероприятий с общеобразовательными учреждениями города в 2013/2014 учебном году»,  от 18.10.2013 №1317-п «О проведении финальных соревнований по мини-футболу»,  с 12.09. по 24.09.2013 года  на футбольном поле  городского центра  здоровья,  проведён отборочный этап среди команд юношей, в котором приняли участие 370 участников и среди команд девушек, в котором приняли участие 70 участников. В дни школьных каникул,    с 28.10.2013 года по 31.10.2013 года в физкультурно-оздоровительном комплексе (по расписанию) был  проведён  финальный этап среди команд юношей общеобразовательных учреждений №№5,7,8,14,15,19,26,29,31,36,39,40,44, 46,и-1 и среди команд девушек общеобразовательных учреждений №№7,9, 15,23,36,45 по мини-футболу. Всего  в соревнованиях по мини-футболу  приняли участие 400 юношей и 100 девушек общеобразовательных учреждений города.
          В ходе проведения соревнований по мини-футболу среди команд юношей и команд девушек лучшие результаты  показали команды общеобразовательных учреждений средней школы №36 (директор Кувшинова Е.Б. ).

        Четкость и организованность проведения соревнований по мини-футболу среди команд юношей и команд девушек общеобразовательных учреждений обеспечила судейская бригада  под руководством городской федерации по мини-футболу.  С целью подведения  итогов  соревнований по мини-футболу приказываю:
       1. Утвердить результаты  участия  команд   юношей  и команд девушек общеобразовательных учреждений  в соревнованиях по мини-футболу. (приложение).
       2. Отделу воспитания и социальной защиты детства  (И.И Пенькова) учитывать результаты участия команд юношей  и команд девушек в соревнованиях по мини-футболу при подведении итогов Спартакиады по видам спорта 2013/2014 учебного года;

       3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

       3.1. Поощрить руководителей команд юношей, команд девушек, ставших победителями и призерами соревнований по мини-футболу;

       3.2. Подвести итоги участия команд общеобразовательных учреждений в соревнованиях по мини-футболу, оформить и обеспечить наглядность участия учащихся в соревновании.

        4.  Контроль за исполнение приказа возложить на заведующего отделом воспитания и социальной защиты детства  Пенькову И.И..

                Т.Ю. Ковалькова
В.Л.Макаров

                                                            Приложение №1

                                                            к приказу управления образования
                                                            администрации  г.Владимира

                                                            от __________2013  № _______-п
Т А Б Л И Ц Ы

результатов игр отборочного тура  по мини-футболу

среди команд ЮНОШЕЙ общеобразовательных учреждений
     «12-24» сентября  2013 года                   Стадион «ГЦЗ»                                    Группа №1:

	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№44

	3
	0
	3
	+ 1
5 : 4
	1

	4:2
	1:2

	2
	№20
	0

	3
	3
	0
5 : 5
	2

	2:4

	3:1

	3
	№23
	3
	0

	3
	- 1
3 : 4
	3

	2:1
	1:3

Группа №2:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№29

	3
	3
	6
	+4
4 : 0
	1

	2:0
	2:0

	2
	№9
	0

	3
	3
	0

3 : 3
	2

	0:2

	3:1

	3
	№25
	0
	0

	0
	-4

1 : 5
	3

	0:2
	1:3

Группа №3:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№19

	3
	3
	6
	+4
8 : 4
	1

	5:3
	3:1

	2
	№3
	0

	3
	3
	- 1
6 : 7
	2

	3:5

	3:2

	3
	№22
	0
	0

	0
	- 3

3 : 6
	3

	1:3
	2:3

Группа №4:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№8

	3
	3
	6
	+10
10 : 0
	1

	3:0
	7:0

	2
	№42
	0

	3
	3
	0
3 : 3
	2

	0:3

	3:0

	3
	№16
	0
	0

	0
	- 10

0 : 10
	3

	0:7
	0:3

Группа №5:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№15

	3
	3
	6
	+ 5
6 : 1
	1

	4:0
	2:1

	2
	№45
	0

	3
	3
	0
4 : 4
	2

	0:4

	4:0

	3
	№21
	0
	0

	0
	- 4
1 : 5
	3

	1:2
	0:4

Группа №6:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№5

	3
	3
	6
	+ 2
5 : 3
	1

	2:1
	3:2

	2
	№2
	0

	3
	3
	0
3 : 3
	2

	1:2

	2:1

	3
	№13
	0
	0

	0
	- 2

3 : 5
	3

	2:3
	1:2

Группа №7:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№36

	1
	3
	4
	+ 13
15 : 2
	1

	2:2
	13:0

	2
	№43
	1

	3
	4
	+ 4
7 : 3
	2

	2:2

	5:1

	3
	№34
	0
	0

	0
	- 17

1 : 18
	3

	0:13
	1:5

Группа №8:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№26

	3
	3
	6
	+ 5
6 : 1
	1

	2:1
	4:0

	2
	№32
	0

	1
	1
	- 2

2 : 3
	2

	1:2

	1:1

	3
	№24
	0
	1

	1
	- 4
1 : 5
	3

	0:4
	1:1

Группа №9:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№46

	3
	3
	6
	+ 9
10 : 1
	1

	4:1
	6:0

	2
	№37
	0

	3
	3
	+ 5
10 : 5
	2

	1:4

	9:1

	3
	№6
	0
	0

	0
	- 14

1 : 15
	3

	0:6
	1:9

Группа №10:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№40

	3
	3
	6
	+ 11
13 : 2
	1

	5:1
	8:1

	2
	№35
	0

	3
	3
	+ 1
6 : 5
	2

	1:5

	5:0

	3
	№48
	0
	0

	0
	- 12

1 : 13
	3

	1:8
	0:5

Группа №11:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	Л-и 1

	3
	3
	6
	+ 2
4 : 2
	1

	2:1
	2:1

	2
	№28
	0

	3
	3
	+ 1
3 : 2
	2

	1:2

	2:0

	3
	№10
	0
	0

	0
	- 3

1 : 4
	3

	1:2
	0:2

  Группа №12:
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№7

	3
	3
	3
	9
	+ 5
6 : 1
	1

	2:0
	2:0
	2:1

	2
	№1
	0

	1
	3
	4
	+ 3
5 : 2
	2

	0:2

	0:0
	5:0

	3
	ПКЛ
	0
	1

	3
	4
	+ 3
4 : 2
	3

	0:2
	0:0

	4:0

	4
	И 30
	0
	0
	0

	0
	- 10

1 : 11
	4

	1:2
	0:5
	0:4

ТА Б Л И Ц Ы

результатов игр отборочного тура  по мини-футболу

среди команд ДЕВУШЕК  общеобразовательных учреждений

Группа №1:

	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№45

	3
	1
	4
	+ 1
1 : 0
	1

	1:0
	0:0

	2
	№26
	0

	3
	3
	+ 3
4 : 1
	2

	0:1

	4:0

	3
	№17
	1
	0

	1
	- 4
0 : 4
	3

	0:0
	0:4

Группа №2:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№23

	3
	W
	3
	+1
1 : 0
	1

	1:0
	W:0

	2
	№5
	0

	W
	0
	0

3 : 3
	2

	0:1

	W:0

	3
	№25
	W
	W

	W
	W
0 : W
	-

	0:W
	0:W

Группа №3:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№19

	3
	W
	3
	+1
1 : 0
	1

	1:0
	W:0

	2
	И-30
	0

	W
	0
	- 1
6 : 7
	2

	0:1

	W:0

	3
	№22
	W
	W

	W
	W
0 : W
	-

	0:W
	0:W

Т А Б Л И Ц Ы

результатов игр ФИНАЛЬНОГО  ЭТАПА  соревнований  по   мини-футболу
среди команд  ЮНОШЕЙ общеобразовательных учреждений
ОТБОРОЧНЫЙ   ЭТАП

     «28-29» октября  2013 года                                                 ФОК
Группа №1:

	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№39

	11 : 0
	5 : 0
	6
	16 - 0
+16
	1

	3
	3

	2
	№40
	0 : 11

	1 : 5
	0
	1 - 16
- 15
	3

	0

	0

	3
	№29
	0 : 5
	5 : 1

	3
	5 - 6
-1
	2

	0
	3

Группа №2:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№26

	2 : 10
	1 : 1
	1
	3 - 11

-8
	3

	0
	1

	2
	№36
	10 : 2

	5 : 1
	0
	15 - 3

+ 12
	1

	3

	3

	3
	№14
	1 : 1
	1 : 5

	1
	2 - 6
-4
	2

	1
	0

Группа №3:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№31

	9 : 0
	2 : 0
	6
	11 - 0

+ 9
	1

	3
	3

	2
	№46
	0 : 9

	2 : 4
	0
	2 - 13

-11
	3

	0

	0

	3
	№8
	0 : 2
	4 : 2

	3
	4 - 4

0
	2

	0
	3

Группа №4:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№19

	4 : 3
	3 : 7
	3
	7 - 10

-3
	2

	3
	0

	2
	№5
	3 : 4

	2 : 3
	0
	5 - 7

-2
	3

	0

	0

	3
	№44
	7 : 3
	3 : 2

	6
	10 - 5

+ 5
	1

	3
	3

Группа №5:
	№

п/п
	Команды

ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№7

	1 : 2
	1 : 2
	0
	2 - 4

-2
	3

	0
	0

	2
	И 1
	2 : 1

	0 : 0
	3
	2 - 1

+ 1
	2*

	3

	1

	3
	№15
	2 : 1
	0 : 0

	3
	2 - 1

+ 1
	1*

	3
	1

      Примечание: 1 и 2 места определены по серии пенальти
Т А Б Л И Ц А
результатов игр ФИНАЛА   по мини-футболу

среди  команд  ЮНОШЕЙ  общеобразовательных учреждений
     «30.10-31.10» 2013 года                                                     ФОК

	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	4
	5
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№39

	4 : 4

1
	2 : 1
3
	4 : 0

3
	9 : 0

3
	10
	19 - 5

+ 14
	2

	2
	№36
	4 : 4

1

	5 : 0

3
	5 : 1

3
	7 : 1

3
	10
	21 - 6

+ 15
	1

	3
	№31
	1 : 2

0
	0 : 5
0

	5 : 0

3
	5 : 0

3
	6
	11 - 7

+ 4
	3

	4
	№44
	0 : 4

0
	1 : 5

0
	0 : 5
0

	3 : 3

1
	1
	 4 - 17

-13
	4

	5
	№15
	0 : 9

0
	1 : 7

0
	0 : 5
0
	3 : 3

1

	1
	4 - 20

-20
	5

Т А Б Л И Ц Ы
результатов игр ФИНАЛЬНОГО  ЭТАПА  соревнований  по   мини-футболу
среди команд   ДЕВУШЕК  общеобразовательных учреждений
ОТБОРОЧНЫЙ   ЭТАП

     «29.10-30.10»  2013 года                                                       ФОК
          Группа №1:

	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№23

	1 : 2
	1 : 0
	3
	2 : 2

0
	2

	0
	3

	2
	№9
	2 : 1

	2 : 1
	6
	4 : 2
+2
	1

	3

	3

	3
	№15
	0 : 1
	1 : 2

	0
	1 : 3

-2
	3

	0
	0

         Группа №2:
	№

п/п
	Команды ОУ
	1
	2
	3
	Очки
	Мячи
	Место

	1
	№36

	5 : 0
	2 : 1
	6
	7 : 1
+6
	1

	3
	3

	2
	№45
	0 : 5

	0 : 5
	0
	0 : 10

-10
	3

	0

	0

	3
	№7
	1 : 2
	5 : 0

	3
	6 : 2
+4
	2

	0
	3

За 5 – 6  места: СОШ №15 – СОШ №45  -    5 : 0;

За 3 – 4  места: Гимназия  №23– СОШ №7  -    0 : 1;

За 1 – 2 места: СОШ №9 – СОШ №36 -   1: 2;

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

участия команд юношей и команд девушек общеобразовательных учреждений в соревнованиях по мини-футболу  12-24.09., 29.10.-02.11.2012 года
	Место
	Общеобразовательное учреждение, показанный результат

	Команды юношей
	Команды девушек

	I
	Средняя школа №36
	Средняя школа №36

	II
	Средняя школа №39
	Средняя школа №9

	III
	Средняя школа №31
	Средняя школа №7

	4
	Средняя школа №44
	Гимназия №23

	5
	Средняя школа №15
	Средняя школа №15

	6
	Лицей-интернат №1
	Средняя школа №45

	7
	Средняя школа №8
	Средняя школа №26

	8
	Средняя школа №29
	Средняя школа №5

	9
	Средняя школа №19
	Школа-интернат №30

	10
	Средняя школа №26
	Лицей №17

	11
	Средняя школа №14

	12
	Средняя школа №5
	Дисквалификация – ОУ №№22,25

	13
	Средняя школа №7

	14
	Средняя школа №46

	15
	Средняя школа №40

	16
	Средняя школа №43

	17
	Средняя школа №1

	18
	ПКЛ

	19
	Средняя школа №37

	20
	Гимназия №35

	21
	Средняя школа №28

	22
	Средняя школа №20

	23
	Средняя школа №45

	24
	Средняя школа №2

	Средняя школа №42

	Средняя школа №9

	27
	Гимназия №3

	28
	Гимназия №23

	29
	Средняя школа №32

	30
	Средняя школа №24

	31
	Средняя школа №13

	32
	Средняя школа №22

	33
	Средняя школа №10

	34
	Средняя школа №25

	Средняя школа №21

	36
	Школа-интернат №30

	Средняя школа №16

	38
	Средняя школа №48

	39
	Средняя школа №6

	40
	Средняя школа №34

С П И С О К

победителей и призеров соревнований  по   МИНИ-ФУТБОЛУ
	Место
	№

пп
	Список  юношей
	№

пп
	Список  девушек

	Средняя школа №36

	Средняя школа №36

	I
	1
	Гладышев            Дмитрий
	1
	Кочеткова                 Оксана

	2
	Гончаров             Иван
	2
	Кузьменко                 Александра

	3
	Жучков                Никита
	3
	Мишина                    Юлия

	4
	Коновальчик       Александр
	4
	Нагорнова                 Валерия

	5
	Любомирский     Сергей
	5
	Назарова                    Екатерина

	6
	Миронов              Андрей
	6
	Омарова                     Эльмира

	7
	Павлов                  Денис
	7
	Рожнова                     Маргарита

	8
	Рогов                     Антон
	8
	Свистунова                Анна

	9
	Сапоровский        Яков
	9
	Харузина                   Марина

	10
	Тихонов                Михаил
	10
	Якунина                    Алёна

	II

	Средняя школа №39
	Средняя школа №9

	1
	Арзамзцев            Даниил
	1
	Андреева                   Дарья

	2
	Жирков                 Антон
	2
	Балакина                    Варвара

	3
	Жуков                   Илья
	3
	Лапина                       Карина

	4
	Канакин                Александр
	4
	Маракулина               Виктория

	5
	Крюков                 Алексей
	5
	Никонова                   Анастасия

	6
	Николаев              Даниил
	6
	Седова                       Ксения

	7
	Марков                 Алексей
	7
	Сизова                       Надежда

	8
	Мещеряков          Андрей
	8
	Сироткина                 Полина

	9
	Поповиченко       Сергей
	9
	Хомутова                  Елизавета

	10
	Терехов                Максим
	10
	Усольская                  Ангелина

	III

	Средняя школа №31
	Средняя школа №7

	1
	Андрианов           Егор
	1
	Артебякина               Ксения

	2
	Диордица             Владислав
	2
	Володина                   Алёна

	3
	Молев                   Роман
	3
	Гусева                        Арина

	4
	Мочалов               Никита
	4
	Ешкова                       Мария

	5
	Паршуков            Евгений
	5
	Никифорова               Ксения

	6
	Паршуков            Евгений
	6
	Киселёва                     Дарья

	7
	Смыслов              Никита
	7
	Ряполова                    Анастасия

	8
	Черняков             Владислав
	8
	Сельцова                    Лидия

	9
	Чистов                 Арсений
	9
	Солдаткина                Ирина

	10
	Чоладзе                Григорий
	10
	Травина                      Ирина

Главный специалист                                                    В.Макаров

	Завизировано:

Заведующий отделом воспитания и социальной

защиты детства

___________________И.И. Пенькова

	Согласовано:

	Размещение электронной версии приказа в папке АППАРАТ/Шинкаренко/Приказы управления образования произведено
	Подлежит публикации во внешних справочных информационных системах и на сайте управления образования

	Файл: Финал – мини-футбол -2013-ИТОГИ
	Выбрать: (да/нет)

_______________(В.Л. Макаров)

Разослать через «Сириус»:

	Исполнитель  приказа, визор
	Дата отправки

	И.И. Пенькова
	11.11.2013

	Руководители образовательных учреждений
	11.11.2013

________________(Л.М. Шинкаренко)